BI.271.6.2021
Koneck, dnia  13.08.2021 r.


INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BI.271.6.2021.      Nazwa zadania: ,,Remont drogi gminnej nr 160421 C Święte -Żołnowo-Kajetanowo  ’’.

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                      ( Dz.U.2019 poz. 2019 z późn. zm. ) Gmina Koneck  informuje, co następuje:
W terminie do dnia 13.08.2021 r. do godz. 9.00 złożono następujące oferty:
	Lp.
	Nazwa wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto

zł
	Okres gwarancji w  m
	Termin

realizacji
	Warunki Płatności

	1.
	Firma Inżynieryjno Drogowa DROGTOM Sp. z o.o.
	ul. Krzywa Góra 8/10,87-800 Włocławek
	  840 031,97
	48
	30.10.2021r.
	30 dni

	2.
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ,, INODROG’’ Sp.z o.o.
	ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław
	1 036 800,70
	48
	30.10.2021r.
	30 dni

	3.
	 Zakład Usług Drogowych Marek Smorczyński
	Olsza 3, 88-300 Mogilno 
	1 018 719,17
	48
	30.10.2021r.
	30 dni

	4.
	PRDI UNIDROMEX Michał Szewczyk 
	ul. Popowicka 36, 88-100 Inowrocław 
	977 814,55
	48
	30.10.2021r.
	30 dni

	5.
	Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
	Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II nr 7,87-853 Kruszyn 
	942 627,14
	48
	30.10.2021r.
	30 dni


………………………………………

                                                                                                                                                   Kierownik zamawiającego
